R E Q U E R I M E N T O  Nº. 478
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/6/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que há um certo tempo o Poder Executivo anunciou o início das obras do Distrito Industrial IV;

Considerando que a implantação da referida área é esperada por muitos empresários, desejosos de se instalarem em nossa cidade;

Considerando que estes vereadores tem a informação de que muitas empresas aguardam a possibilidade de receberem doações de espaços,
                                REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar qual a previsão de entrega do Distrito Industrial IV, bem como informar quantos lotes estarão disponíveis para doação.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de junho de 2018.

Vereadores Autores:
	PAULO RENATO

PSC
	IZAIAS COLINO
PSDB

PRS/adps